
儋州大成服务区西侧综合能源补给站施工项目招标公告

（招标编号：dzzw20230628004 ）

       
项目所在地区：海南省,省直辖县级行政区划,儋州市

一、招标条件

    本儋州大成服务区西侧综合能源补给站施工项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金 7644395.67万元，招标人为海南省交控石油有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1.新建二层框架结构站房 1座，建筑面积 422.05㎡。2.新建钢结构罩棚 1座，

投影面积 720㎡，建筑面积 360㎡。3.新建罩棚下设置 4个单柱加油岛，预留 2个单柱加气

岛，设 2台双枪潜油泵加油机（卡机联接），2台 4枪双油品潜油泵加油机（卡机联接、油

气回收型）。4.在罩棚下新建 1座承重罐区：设 SF双层油罐 3具，其中 30m³92#汽油罐 1具、30m

³95#汽油罐 1具、30m³柴油罐 1具，总罐容 90m³，柴油罐容积折半计入总容积为 75m³，属

于三级加油站。5.新建卸油油气回收及分散式加油油气回收系统和所有工艺管线（出油管为

导静电双层热塑性复合管,其余管线为 20#无缝钢管），新增 6个防渗操作井（成品）及井盖

（承重），配置 3根液位仪探棒和 1台控制台，配置 3套带锁量油器，配置 3台潜油泵，配

置罐区水位观察井及井盖（承重），配置卸油区人体静电释放柱及静电接地报警器。6.新建

硬化面积约 2800㎡。7.新建绿化面积 352.4㎡。8.新建环保沟 150m，新建 1座三级隔油池，

新建 1座化粪池。9.新建消防设施一体箱。10.预留 60m³LNG储罐 1台。11.根据施工图设计，

配置站级系统 1套、监控系统 1套、发电机 1台、

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)儋州大成服务区西侧综合能源补给站施工项目;  

三、投标人资格要求

    (001儋州大成服务区西侧综合能源补给站施工项目)的投标人资格能力要求：3.1 本次

招标要求投标人须具备 独立法人资格和有效的安全生产许可证，同时具备建设行政主管部

门核发的石油化工工程施工总承包三级（含）以上资质或根据《住房和城乡建设部关于印发

建设工程企业资质管理制度改革方案的通知》[建市〔2020〕94 号]的规定已换发新证取得

相应的 资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目



负责人（项目经理）须具备 在本单位注册的建筑工程或机电工程专业二级或以上建造师执

业资格 ，要求未担任其他在施建设工程项目的项目负责人（项目经理）。

3.2本次招标 接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： （1）联合体各方应按招

标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务，由联合体牵头单

位负责本项目报名、递交投标文件等相关事项；（2）由同一专业的单位组成的联合体，按

照资质等级较低的单位确定资质等级；（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他

联合体在本招标项目中投标；（4）如联合体投标的自行指定一家施工单位作为联合体牵头

人。 （5）联合体成员不得超过 2家，投标时需提交联合体协议书，联合体各方须以联合体

牵头人的名义投标及缴纳投标保证金。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 28日 08时 30分到 2023年 07月 05日 17时 30分

获取方式：从全国公共资源交易平台（海南省）（http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/） 

下载招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 21日 08时 30分

递交方式：儋州市公共资源交易服务中心（儋州市那大镇怡心花园小区）儋州开标室 1 

电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 21日 08时 30分

开标地点：儋州市公共资源交易服务中心（儋州市那大镇怡心花园小区）儋州开标室 1 

七、其他

    本次招标公告在《全国公共资源交易平台（海南省）》 、《全国公共资源交易平台（海

南省）•儋州市》、《中国招标投标公共服务平台》 等媒介上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为儋州市住房和城乡建设局。

九、联系方式

   招 标 人：海南省交控石油有限公司                         

   地    址：省海口市美兰区国兴大道海航大厦 20楼                             

   联 系 人：徐建君                             

   电    话：18089754398                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川同创建设工程管理有限公司

   地    址： 海南省海口市美兰区国机中洋公馆 1号楼 A座 602

   联 系 人： 李德伟

   电    话： 0898-66500737

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


